
UCHWAŁA NR 1468/XLVIII/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Kultury w Piasecznie za 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(tekst jedn. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Kultury w Piasecznie za 2017 r. stanowiące załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 1



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 1



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 2



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 3



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 4



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 5



Id: E2FA0929-0F5A-4F83-9162-83EDA621C659. Podpisany Strona 6




